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LOT 1

BERTUCH SCHNEIDEMASCHINE

VA, Bertuch, Berlin W8, 1906

Originale Schneidemaschine von 1906. Limitierte Produktion von 20 Stück 

- Sammlerstück!

Rufpreis: € 7.000,- Schätzpreis: € 8.000,-

LOT 2

BÜRGER WESTFALIA SCHNEIDEMASCHINE

Bürger Westfalia, 1947

Restaurierte Schneidemaschine der Marke Bürger aus 1947.  Voll funktions-

tüchtig und restauriert.

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 2.000,-

LOT 3

PRIMUS BERKEL SCHNEIDEMASCHINE

Primus Berkel, 1900/1910

Antike Primus Schneidemaschine mit seltenem System. Wurst/Käse wird 

horizontal geschnitten und landet direkt am Teller. Funktionstüchtig und 

Restauriert.

Rufpreis: € 1.600,- Schätzpreis: € 2.000,-

LOT 4

BERKEL WAAGE

Berkel, Modello K, 1949

Seltene Berkel Waage aus dem Jahre 1949.  Vor einigen Jahren restauriert, 

ist diese Waage voll funktionstüchtig.

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 2.000,-



LOT 5

JAEGER LECOULTRE

Memovox 18kt

Jaeger LeCoultre Memovox Hammerautomatik, Drehscheibe mit Weck-

funktion, kleines Datum, massives 750/fein Gelbgoldgehäuse. SN: 

1237949a an Lederband, 1960er Jahre. 37mm.

Rufpreis: € 2.400,- Schätzpreis: € 5.000,-

LOT 6

OMEGA 

Constellation MQu Stardust Stahl

Omega Constellation Megaquartz mit StardustDial, 1970er Jahre, kleines 

Datum, extrem seltene Uhr mit damals wie heute genauestem Quartzwerk, 

SN: 1396, mit orig. Faltschließe an Haifischband.

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 3.800,-

LOT 7

OMEGA

Constellation MQu Stardust Gold

Omega Constellation Megaquartz mit Stardustdial, 750/feinGelbgoldge-

häuse ca. 200gr., inclusive orig. goldenem Omegaband, wahrscheinlich nur 

50 Stück weltweit produziert. Auszug aus dem Omegastammbuch liegt 

bei. SN: 0558

Rufpreis: € 13.000,- Schätzpreis: € 22.000,-

LOT 8

AUDEMARS PIGUET

Royal Oak Blue 41mm 

Audemars Piguet Royal Oak, 41mm, Ref.: 15400ST, seltenes blaues Zif-

fernblatt, mit Box und orig. Papieren aus 2017.

Rufpreis: € 60.000,- Schätzpreis: € 110.000,-



LOT 9

GIRARD PERREGAUX

Bicolor Chrono

Girard Perregaux Chronographe, bicolor, Handaufzug, aus den 1950er Jah-

ren, 38mm an Lederband.

Rufpreis: € 1.000,- Schätzpreis: € 2.500,-

LOT 10

OMEGA 

Speedmaster Key Visual

Omega Speedmaster 125, Stahl, Ref.: 378.0801; Kaliber Omega 1041, Au-

tomatik, 42 x 51 mm an orig. Omega Stahlband, Mitte der 1970er Jahre.

Rufpreis: € 1.800,- Schätzpreis: € 3.800,-

LOT 11

OMEGA

De Ville in Box bicolor

Omega DeVille Automatic bicolor an orig. Omegaband mit Datum, in Box. 

35 mm. Mitte 2000er.

Rufpreis: € 1.300,- Schätzpreis: € 2.400,-

LOT 12

GRUEN

Square vergoldet graviert

Gruen Handaufzug 22mmx33mm mit kleiner Sekunde aus den 1940er Jah-

ren

Rufpreis: € 100,- Schätzpreis: € 300,-



LOT 13

ZENITH 

Elite

Zenith Elite mit Brillant/Sternen Ziffernblatt, 37mm, Automatik, Glasbo-

den, an Lederband mit orig. Faltschließe

Rufpreis: € 800,- Schätzpreis: € 1.800,-

LOT 14

GLASHÜTTE ORIGINAL

Senator Chronograph

Glashütte Original Senator Chronograph mit Datum, Glasboden, an Leder-

band mit orig. Dornschließe, Stahl mattiert, 40mm

Rufpreis: € 2.800,- Schätzpreis: € 5.000,-

LOT 15

OMEGA CONSTELLATION

Megaquartz mit Faltschließe

Omega Constellation Megaquartz 32Khz, Stahl an Lederband mit orig. 

Faltschließe, 38mm mit Datum und Wochentag.

Rufpreis: € 600,- Schätzpreis: € 1.200,-

LOT 16

OMEGA CONSTELLATION

Megaquartz Day-Date

Omega Constellation Megaquartz 32Khz, Stahl an Original Stahlband mit 

Faltschließe, 38mm mit Datum und Wochentag.

Rufpreis: € 500,- Schätzpreis: € 1.000,-



LOT 17

ROLEX

Oyster Precision Gold 50er

Rolex Oyster Precision aus den 1950er Jahren mit Vollgoldgehäuse an Le-

derband, 34mm

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 3.400,-

LOT 18

GÜBELIN 

Gold Handaufzug Jumbo

Gübelin Hanaufzug Jumbo in Vollgoldgehäuse an Lederband. 39mm

Rufpreis: € 1.400,- Schätzpreis: € 2.600,-

LOT 19

OMEGA 

Quartz Olympia Montreal

Omega Seamaster Chrono-Quartz, Olympische Spiele Montreal 1976, 

34x46mm, Stahl an orig. Stahlband mit Faltschließe, Analoge Uhr mit digi-

taler Stoppfunktion.

Rufpreis: € 1.200,- Schätzpreis: € 2.800,-

LOT 20

ROLEX 

Datejust 36 Tiffany restored

Rolex Datejust 36mm Stahl mit Restored Tiffany Dial an Jubilee Band, Ple-

xiglas

Rufpreis: € 4.000,- Schätzpreis: € 6.500,-



LOT 21

AUDEMARS PIGUET

Quartz 18K an orig. Schließe

Audemars Piguet Quartz, Vollgoldgehäuse 18K an Lederband mit orig. 

Dornschließe. 31mm.

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 2.800,-

LOT 22

OMEGA 

Seamaster Automatic

Omega Seamaster Automatik, 42mm, Chronograph mit kleiner Sekunde 

und 24 Stunden Anzeuge, Vergoldestes Gehäuse an Natoband.

Rufpreis: € 1.000,- Schätzpreis: € 2.500,-

LOT 23

ROXY

Anker

Roxy Anker, Handaufzug, 31mm, Plexiglas, vergoldestes Gehäuse an Le-

derband.

Rufpreis: € 100,- Schätzpreis: € 300,-

LOT 24

CARTIER

Quartz an orig. Faltschließe

Cartier Quartz, 33mm an Lederband mit orig. Faltschließe, kleine Sekunde.

Rufpreis: € 300,- Schätzpreis: € 800,-



LOT 25

UNIVERSAL GENEVE

Handaufzug

Universal Geneve, 34mm, Stahl, Handaufzug mit kleiner Sekunde an Le-

derband.  

Rufpreis: € 200,- Schätzpreis: € 400,-

LOT 26

IWC

Ingenieur 666AD, 1960

IWC Ingenieur Stahl mit Datum, 37mm an Lederband mit Faltschließe

Rufpreis: € 2.000,- Schätzpreis: € 3.800,-

LOT 27

OMEGA

Seamaster f300Hz Chronometer

Omega Seamaster Chonometer Electronic f300Hz Quartz mit Datum an 

orig. Stahlband mit Verlängerung.

Rufpreis: € 500,- Schätzpreis: € 1.200,-

LOT 28

OMEGA

Handaufzug 

Omega Stahl, 34mm, Handaufzug an Natoband

Rufpreis: € 400,- Schätzpreis: € 1.000,-



LOT 29

DOXA

Antimagnetic

Doxa Anti-Magnetic, Stahl, 35mm, Handaufzug an Natoband

Rufpreis: € 50,- Schätzpreis: € 150,-

LOT 30

OMEGA SEAMASTER 

Quartz an orig. Dornschließe  u. Box

Omega Seamaster Quartz mit Datum an Lederband mit orig. Dornschließe 

und orig. Box, 35mm

Rufpreis: € 150,- Schätzpreis: € 300,-

LOT 31

OMEGA SPEEDMASTER

145.022-69 Straight Writing, 1969

Omega Speedmaster 145.022-69. Straight Writing mit 1171 Stahlband und 

633 endlinks, Tritium Tauschblatt aus den 80ern, Originalzifferblatt und 

Flat-Feet Krone mit dabei, Archivauszug vorhanden

Rufpreis: € 4.500,- Schätzpreis: € 8.500,-

LOT 32

FAVRE LEUBA SEASKY

Chronograph 33033, 1968

Favre Leuba Seasky Chronograph, Stahl verschraubt, 40 mm, Handauf-

zug Valjoux 72. Das Zifferblatt hat leichte Bläschen im Lack. Die original 

Tritium-Leuchtmasse wurde farblich zu einem Vintagefarbton angepasst. 

Um 1968

Rufpreis: € 3.200,- Schätzpreis: € 5.500,-



LOT 33

ZENITH DIVER 18 K

G3614, 1969

Zeith Diver G3614 um 1969, in 18 K Vollgold Gehäuse verschraubt, 37,5 mm, 

drehbare, goldene Lünette, goldenes Zifferblatt, extrem selten!

Rufpreis: € 9.000,- Schätzpreis: € 15.000,-

LOT 34

CAMY SUPERAUTOMATIC DIVER

7644 Diver mit Originalband, 1972

Camy Superautomatic Diver mit Originalstahlband, Stahl verschraubt, 41 

mm. Zustand: mint, um 1972

Rufpreis: € 1.000,- Schätzpreis: € 2.000,-

LOT 35

FAVRE LEUBA ALARM

50080701 Armbandwecker, 1975

Favre Leuba Alarm mit blauem Zifferblatt, Stahl 37 mm, 1970er Jahre, aus-

sergewöhnlich.

Rufpreis: € 350,- Schätzpreis: € 800,-

LOT 36

ZENITH DIVER STAHL

Handaufzug, 1969

Zenith Diver A3634, 37 mm, Stahl verschraubt, Lünette ist falsch, um 1969

Rufpreis: € 750,- Schätzpreis: € 1.500,-



LOT 37

ANGELUS DATALARM

Armbandwecker, 1965

Angelus Datalarm, Stahl verschraubt, 35 mm, Armbandwecker Mitte 

1960er Jahre

Rufpreis: € 750,- Schätzpreis: € 1.500,-

LOT 38

TOURIST AUTOMATIK INCABLOC

interessantes Zifferblatt, 1975

Tourist Automatic, Stahl 35 mm, um 1975, Zustand: NOS mit Sticker

Rufpreis: € 150,- Schätzpreis: € 450,-

LOT 39

HEUER AUTAVIA

PVD, Kaliber 12, 1983

Heuer Autavia, Stahl PVD beschichtet, 42 mm, Referenz: 113.603, mit 

Tauschboden von Heuer, um 1983

Rufpreis: € 3.000,- Schätzpreis: € 5.500,-

LOT 40

BREITLING CHRONOMATIC

Chronograph 2110, 1973

Breitling Chronomatic, Stahl, 39 mm, Kaliber 12, sehr guter Zustand

Rufpreis: € 2.000,- Schätzpreis: € 3.800,-



LOT 41

LONGINES DIVER

1968

Longines Skin Diver, Stahl, 37 mm, um 1968, perfekt

Rufpreis: € 800,- Schätzpreis: € 1.800,-

LOT 42

MOVADO DATRON

Chronograph, Super Sub Sea, 1973

Movado Datron, Stahl 41 mm, Klassiker mit seltener Bakelit Lünette und 

grauen Zifferblatt, um 1973

Rufpreis: € 1.800,- Schätzpreis: € 3.500,-

LOT 43

LEUBA LOIS DIVER

Orange, 1975

Leuba Lois Diver, Stahl-Montergehöuse, 43 mm, seltenes oranges Ziffer-

blatt - der Eyecatcher schlechthin!

Rufpreis: € 900,- Schätzpreis: € 2.000,-

LOT 44

VULCAIN CRICKET DIVER

S 2223 B, mit Alarm NOS, 1968 

Vulcain Cricket Nautical, Stahl,l 42 mm, Absoluter Bestzustand NOS, um 

1968, der Hingucker schechthin!

Rufpreis: € 5.000,- Schätzpreis: € 8.000,-



LOT 45

HEUER DIVER PROFESSIONAL 200 M

Spirotechnique mit Originalband, 1986

Heuer Diver Spirotechnique, Stahl, 41 mm, mit Original Stahlband, um 

1986, tolle Sammleruhr.

Rufpreis: € 1.800,- Schätzpreis: € 3.500,-

LOT 46

WISDOR DIVER

Kleiner Diver, Super Zustand, 1969

Wisdor Diver, Stahl, 34 mm, Wundervoller Charme von Zifferblatt und 

Vintage-Tritium.

Rufpreis: € 300,- Schätzpreis: € 600,-

LOT 47

EBERHARD SCAFOGRAF 36

Blauer Diver, 1975

Eberhard Scafograf, Stahl 38 mm, Stahlband von Tissot, um 1975

Rufpreis: € 900,- Schätzpreis: € 1.800,-

LOT 48

AQUATAR BENTHOS 1

Diver mit Originalband, 1970

Aquastar Benthos I, Stahl, 42 mm, um 1970 mit Originalstahlband

Rufpreis: € 1.800,- Schätzpreis: € 3.500,-



LOT 49

AQUASTAR BENTHOS 500

Diver, 1970

Aquastar Benthos 500, Stahl, 42 mm, um 1970, am Lederband

Rufpreis: € 1.400,- Schätzpreis: € 2.800,-

LOT 50

DOXA SUB 600 T

Diver orange mit Originalband, 1980

Doxa Sub 600 T Divingstar, Stahl, 39 mm, Originalstahlband, um 1980, 

toller Erhaltungszustand!

Rufpreis: € 1.900,- Schätzpreis: € 3.800,-

LOT 51

DOXA SUB 300 T SHARKHUNTER

Diver, 1973

Doxa Sub 300 T Sharkhunter, Stahl, 39 mm, am Lederband um 1973, guter 

getragener, unpolierter Zustand.

Rufpreis: € 1.200,- Schätzpreis: € 2.500,-

LOT 52

NIVADA DEPTHMASTER 500

PVD Diver

Nivada Depthmaster, Stahl PVD, 44 mm, am Kautschukband, Monterteil 

im Bestzustand, um 1975

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 3.000,-



LOT 53

ERNEST BOREL MIT BOX

Diver 7793, 1967

Ernest Borel Skin Diver, Stahl, 39 mm, am Lederband mit Originalbox, um 

1967, sehr guter Zustand.

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 3.000,-

LOT 54

BLANCPAIN 18 K

Extra flach, 1980

Blancpain, 18 k Vollgold, 35 mm, extra flaches Automaticwerk, 1980er Jah-

re, gediegene Schönheit!

Rufpreis: € 1.200,- Schätzpreis: € 2.500,-

LOT 55

GRUEN

Diver, 1962

Gruen Diver, Stahl, 40 mm, guter Originalzustand um 1962, am Lederband.

Rufpreis: € 1.700,- Schätzpreis: € 3.500,-

LOT 56

HEUER AUTAVIA

1163, selten mit Kaliber 11, 1972

Heuer Autavia, Stahl 41 mm, Referenz: 1163, sehr frühe Serie mit Kaliber 11, 

daher wurde ein Dreieck auf der Rückseite des Ansatzes gestanzt! Selten!

Rufpreis: € 3.000,- Schätzpreis: € 6.000,-



LOT 57

BREITLING CHRONOGRAPH

Aviastar, Valjoux 7750, 1995

Breitling Aviastar Atomatic Chronograph, Stahl 39 mm, um 1995, sehr gu-

ter Zustand.

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 3.000,-

LOT 58

CERTINA CHRONOGRAPH

Valjoux 726

Certina Chronograph, Stahl, 40 mm, Handaufzug Valjoux 726, Zustand: 

mint!

Rufpreis: € 1.700,- Schätzpreis: € 3.500,-

LOT 59

WITTNAUER MIT BOX

Digital LED NOS, 1975

Wittnauer Digital LED NOS, vergoldetes Gehäuse 42 mm, Originalbox und 

Sticker, Einmalig!

Rufpreis: € 600,- Schätzpreis: € 1.200,-

LOT 60

BELL & ROSS BY SINN

Chrongraph, 1980

Bell & Ross by Sinn, Stahl, 41 mm, absoluter Vintage-Charakter, Top!

Rufpreis: € 1.200,- Schätzpreis: € 2.500,-



LOT 61

UNIVERSAL GENEVE

Aerocompax 24 Std. Anzeige, 1992

Universal Geneve Aerocompax, Stahl 39 mm, mit 24 Std. Anzeige, Top-

Zustand um 1992

Rufpreis: € 1.500,- Schätzpreis: € 3.000,-

LOT 62

JAEGER LECOULTRE 

Mit Box an orig. Faltschließe

Jaeger LeCoultre Master Controle mit Datum, Stahl an Lederband mit orig. 

Faltschließe, 39 mm, Ref.: 174.8.40.S. mit Box

Rufpreis: € 2.800,- Schätzpreis: € 4.500,-

LOT 63

VACHERON & CONSTANTIN

Overseas Jumbo Stahlband, 1990

Designklassiker aus den 90ern, steigt immer im Wert.

Rufpreis: € 14.500,- Schätzpreis: € 18.000,-

LOT 64

TUDOR 75090 SUBMARINER

Full Set, ungetragen, NOS, 1990

Tudor aus den 90ern, komplett ungetragen, so nicht mehr zu finden.

Rufpreis: € 9.500,- Schätzpreis: € 12.500,-



LOT 65

OMEGA SPEEDMASTER 3570.50

Box, Papiere, toller Zustand, 1990

Omega Speedmaster aus den 90ern, sehr guter Zustand

Rufpreis: € 4.800,- Schätzpreis: € 6.500,-

LOT 66

ROLEX DATEJUST 69173

Blaues ZB, Oysterband ST//GO 26mm

Stehal Gold Rolex für die Dame, das Band gehört überholt.

Rufpreis: € 2.500,- Schätzpreis: € 3.500,-

LOT 67

NIVADA DEPTHOMATIC

Uhr mit Tiefenmesser, 1970

1970er Taucheruhr mit integriertem Tiefenmesser, Top Zustand.

Rufpreis: € 3.200,- Schätzpreis: € 5.000,-

LOT 68

OMEGA 28.9 CHRONOGRAPH

Tolles Emaille Zifferblatt, 1920

1920er Omega Chronograph, tolles Emaille Zifferblatt

Rufpreis: € 5.000,- Schätzpreis: € 7.500,-



LOT 69

OMEGA SEAMASTER WATERPROOF

Sehr guter Zustand, 1960

Omega mit wasserdichtem Gehäuse und in TOP Zustand

Rufpreis: € 1.000,- Schätzpreis: € 2.000,-

LOT 70

LEONIDAS EASY RIDER

Sehr guter Zustand, 1970

Heuer Leonidas, die Rennfahrer-Uhr aus den 70ern

Rufpreis: € 500,- Schätzpreis: € 1.200,-

LOT 71

TOURIST SPRINGENDE SEKUNDE NOS

NEU und ungetragen, 1960

Technisch sehr interessante Uhr aus den 60ern, SPRINGENDE SEKUNDE..

Rufpreis: € 300,- Schätzpreis: € 500,-

LOT 72

OMEGA SPEEDMASTER 1969

Straight writing, seltene Apollo 11, 1969

Sehr seltene Omega aus 69/70 mit seltenem Caseback, Apollo 11 straight 

writing, nur ca. 500 produziert.

Rufpreis: € 8.000,- Schätzpreis: € 12.000,-



LOT 73

AQUASTAR REGATE NEWPORT

Regatta Chronograph Stahlband, 1970

Schweizer Hersteller einer Regatta Uhr, sehr guter Zustand.

Rufpreis: € 1.000,- Schätzpreis: € 1.800,-

LOT 74

ROLEX 126710 BLRO STAHL

Full set MK1, 2018

Rolex Pepsi; eine der begehrtesten Uhren weltweit, diese ist ungetragen 

und die erste Serie MK1, natürlich mit Box und Papieren aus Österreich.

Rufpreis: € 25.000,- Schätzpreis: € 30.000,-

LOT 75

OMEGA SEAMASTER STAHL

Saurer Logo, 1960

Omega Stahl aus den 60er Jahren mit seltenem SAURER Logo , diese Uhr 

war exklusiv für Mitarbeiter.

Rufpreis: € 1.200,- Schätzpreis: € 2.800,-

LOT 76

LEMANIA 15 TL STAHL

Multiscale Chronograph, 1930

Lemania Chronograph mit 15TL Kaliber, sehr exklusiv in diesem Zustand.

Rufpreis: € 4.000,- Schätzpreis: € 6.000,-



LOT 77

OMEGA 33.3 STAHL

Multiscale Chronograph, 1930/40

Seltener 33.3 Chronograph aus den 1930/40ern im Stahlgehäuse, toller 

Zustand.

Rufpreis: € 10.000,- Schätzpreis: € 15.000,-

LOT 78

MINERVA VALJOUX 72 STAHL

Top Zustand MINT, 1950

Minerva in Stahl mit Valjoux 72 in BESTZUSTAND. Meine Damen und Her-

ren, wenn Sie eine 70 Jahre alte Uhr kaufen wollen als Invest, hier!!

Rufpreis: € 4.000,- Schätzpreis: € 7.000,-

LOT 79

DOXA DOCTORS WATCH STAHL

Top Zustand MINT, 1950

Sehr seltene Doxa aus den 1950ern, wer damit vertraut ist, dessen Samm-

lerherz schlägt und bietet.

Rufpreis: € 2.000,- Schätzpreis: € 3.000,-

LOT 80

OMEGA DE VILLE STAHL

Top Zustand MINT, 1960

Omega aus den 1960ern in Top Zustand, Jugendträume werden wahr hier...

Rufpreis: € 5.000,- Schätzpreis: € 6.500,-



LOT 81

OMEGA 33.3 18K GOLD

Chronograph, sehr guter Zustand, 1950

Omega 33.3 aus den 50ern in TOP Zustand, diese Uhr ist einmalig am 

Markt.

Rufpreis: € 8.000,- Schätzpreis: € 14.000,-

LOT 82

OMEGA HAMMERAUTOMATIK

Top Zustand MINT Stahl, 1960

Omega Hammerautomatik in Stahl, 35mm, in Top Zustand. 

Rufpreis: € 2.000,- Schätzpreis: € 3.500,-

LOT 83

IWC AUTOMATIC STAHL

Bombay Lugs

IWC Automatic in Stahl mit Bombay Hörnern.

Rufpreis: € 1.000,- Schätzpreis: € 2.500,-

LOT 84

ROLEX DATEJUST 41 MM STAHL

126334 Datejust Box und Papiere, 2021

Rolex Datejust, weisses Zifferblatt, Jubilee Band und Weissgold Lünette.

Box und Papiere, Rolex Garantie bis 2026.

Rufpreis: € 12.000,- Schätzpreis: € 14.000,-



LOT 85

OMEGA 33.3 18K GOLD

Chronograph in Top Zustand

Omega 33.3, 750 fein gelbgold, außergewöhnlich gut erhaltenes Zifferblatt 

aus den 1940ern.

Rufpreis: € 10.000,- Schätzpreis: € 14.500,-

LOT 86

TISSOT 15TL

Chronograph Gilt Dial Stahl, 1940

Tissot Stahl 15TL Chrono mit schwarzem galvanischem Zifferblatt, einer 

von 75

Rufpreis: € 5.500,- Schätzpreis: € 10.000,-

LOT 88

OMEGA MARINE CHRONOMETER

Box, Papiere, funktionsfähig, 1970

Sehr seltener Omega Chronometer, hergestellt für die französische Marine 

in den 70ern, „Best on Boat“ für die, die es sich leisten können.

Rufpreis: € 3.000,- Schätzpreis: € 5.000,-

LOT 89

GIRARD PERREGAUX 1966 ROSEGOLD 18K

Box, Papiere, ungetragen, 38 mm

Rosé Gold Uhr, NEU, Listenpreis über 14.000€, das Schnäppchen dieser 

Auktion.

Rufpreis: € 4.000,- Schätzpreis: € 6.500,-



LOT 90

HEUER

Monaco 1133 Chronograph an blauem Lederband, 1970

Heuer Monaco 1133 Chronograph aus den 1970er Jahren

Rufpreis: € 7.000,- Schätzpreis: € 12.000,-

LOT 91

HEUER

Montecarlo + Mastertime Auto Uhren, 1970

Heuer Rallye Stopuhren für den klassischen Rallye Sport, 1970er Jahre

Rufpreis: € 2.500,- Schätzpreis: € 4.500,-


